
蒸す 焼く 揚げる 煮る

茹でる スチコン オーブン 自然解凍

《蒸す場合》蒸気
の上がった蒸し
器に凍ったまま

の製品をトレーのまま
入れて強火で10分程度
蒸してください。＊加熱
直後は熱いので、製品
を取り出すときはご注
意ください。

《揚げる場合》凍ったままの製品を
約 175℃の油で5分程度揚げてく
ださい。＊一度にたくさん入れます
と、油の温度が下がりますのでご
注意ください。また、油の量が少
なかったり、揚げすぎは調理不良
になる恐れがあります。

NKR野菜入りシューマイ

国産の野菜（たまねぎ・にんじ
ん・とうもろこし）とすり身を
生地にした焼売です。卵原材料
不使用にして鉄、食物繊維添加。
一次原料に中国産主原料、中国
製造の加工品不使用です。

※本品製造工場では、えび、かに、卵、乳成
分を含む製品を製造致しております。
※-18℃以下に保存してください。
※いったん解けたものを再び凍らせると、
品質が変わりますのでお避けください。
※冷凍庫扉付近での保存はお避けくだ
さい。

調理
方法

【ご注意】

20g×250 個×2合

冷凍保管
- 14979515139723

小麦、大豆、豚肉、魚肉すり身（魚介類）

たまねぎ（国産）、にんじん（国産）、とうもろこし（国産）　
※原料事情により、上記原料の産地を変更する場合があります。

株式会社ヤヨイサンフーズ 新潟県

規格・荷姿
JANコード
保管方法

主原料

アレルゲン
メーカー 工場所在地

ITFコード

195

195

Φ31
高さ31

概寸（単位㎜）

産給シルバー学給

蒸す 焼く 揚げる 煮る

茹でる スチコン オーブン 自然解凍

凍ったままの
製品を袋から

取り出し、ふっとう
したたっぷりのお湯
で5分程度あたため
てください。

NKR（新）水餃子R

卵・乳成分・ごま原材料不使用。
アレルゲンに配慮しました。
※本品製造工場では、えび、かに、卵、
乳成分、ごまを含む製品を製造致し
ております。

※ ガスの火力、ボイルする個数に
より調理時間は多少異なります。

※ 加熱直後は熱いので、製品を取
り出すときはご注意ください。

※ -18℃以下に保存してください。
※ いったん解けたものを再び凍ら
せると、品質が変わることがあ
りますのでお避けください。

※ 冷凍庫内は、扉の開閉により温
度変化が大きいので、賞味期限
にかかわらず早めにお召しあが
りください。

※ 冷凍庫扉付近での保存はお避け
ください。

調理
方法

【ご注意】

15g×60個×5袋×2合

冷凍保管
4979515159892 14979515159899

キャベツ（国産）、豚肉（アメリカ産）、鶏肉（国産）、豚脂（国産）、ねぎ（国産）
※原料事情により、上記原料の産地を変更する場合があります。
小麦、大豆、鶏肉、豚肉
株式会社ヤヨイサンフーズ 新潟県

規格・荷姿
JANコード
保管方法

主原料

アレルゲン
メーカー 工場所在地

ITFコード

215

260

概寸（単位㎜）

58

22

高さ32

産給シルバー学給

蒸す 焼く 揚げる 煮る

茹でる スチコン オーブン 自然解凍

茹で：約3分茹でてくだ
さい。

蒸し：布巾の上に並べ、強火
で約4分
揚げ：約175℃の油で、約２分

NKR海鮮風ワンタン（野菜・すり身入り）

すり身と国産キャベツ・玉ね
ぎ・にんじんを皮で包んだ海
鮮風ワンタン。卵、乳及び乳
製品アレルゲン表示の対象と
なる原料は不使用です。

※ いったん解けたものを再び凍ら
せると、品質が変わることがあ
りますのでご注意ください。  

※ 1個当たりの重さにより30～32
個入ります。 

調理
方法

【ご注意】

〔30個入袋（30～ 32 個）〕×10×2合　＊約10g/ 個

-18℃以下で保存
4901001260201 14901001260208

小麦、ごま、大豆、豚肉

野菜（キャベツ、たまねぎ、にんじん）、魚肉すり身、豚脂、
でん粉、豆腐

味の素冷凍食品株式会社 香川県

規格・荷姿
JANコード
保管方法

主原料

アレルゲン
メーカー 工場所在地

ITFコード

約52㎜

約40㎜

厚さ：約20㎜

産給シルバー学給

蒸す 焼く 揚げる 煮る

茹でる スチコン オーブン 自然解凍

【油であげる】
①油を170～180℃に温
めます。

②凍ったままの商品を揚げてく
ださい。170～180℃ 約5分

NKRパリパリのたっぷり野菜の春巻

主原料の玉葱、キャベツ、た
けのこ、もやし、人参、鶏肉は、
国内産を使用しています。そ
の原材料を、なめらかな餡に
絡めて加熱し、パリパリ感の
ある皮で包みました。 ※ 油がハネル恐れがありますので、霜は取

り除いてください。
※ 一度にたくさん入れたり油の量が少ない
と調理不良の原因になります。

※ 加熱しすぎは皮が破れる原因になります。
※ 揚げムラをなくすため、ときどきかえし
ながら揚げてください。

※ 皮がパリッとし歯切れの良い物性のため、
商品に衝撃が強く加わると皮が割れる場
合がありますので取り扱いにはご注意く
ださい。

調理
方法

【ご注意】

1kg（20本入）/10 袋

-18℃以下で保存してください
4902130364433 14902130364430

小麦、ごま、大豆、鶏肉

皮（小麦粉（国内製造））

株式会社ニチレイフーズ 宮城県

規格・荷姿
JANコード
保管方法

主原料

アレルゲン
メーカー

ITFコード

工場所在地

209mm×335mm×38mm

約33

約118

概寸（単位㎜）

産給シルバー学給

20


